

Maatalouden muovien keräys 2017

Tuottajavastuun piiriin kuuluvat muovit

Osa yritysten muovijätteestä on ns. tuottajavastuun piiriin kuuluvia pakkauksia. Muovin kierrätystä organisoivalla Suomen Uusiomuovi Oy:llä on nykyisin yli 60 vastaanottopistettä. Vastaanottopisteet löytyvät [täältä](http://www.uusiomuovi.fi/fin/yritykselle/terminaalit_yrityspakkauksille). Oulun seudulla on muutamia vastaanottopisteitä.

Maatalouden muovipakkauksista vastaanottopisteisiin voi toimittaa maksutta mm. **puhtaat lannoite- ja siemensäkit, muoviset säilöntä- ja torjunta-ainekanisterit sekä tynnyrit**. Em. pakkausmuovit voi viedä itse tai tilata maksullisen kuljetuksen kuljetusyritykseltä. Vastaanottajilta saa tarkempia tietoja.

Muut muovit (paali- ja katemuovit, suursäkit)

Pakkauksia koskevan tuottajavastuun piiriin eivät kuulu paali-, auma- ja katemuovin tai suursäkkien kaltaiset suojamuovit. Niille on olemassa omia keräysjärjestelmiä.

Pohjanmaan Muovikierrätys Oy noutaa maksutta vähintään 1000 kg muovia, yli 5 000 kg eristä maksetaan. Lajittelemattomista sekakasoista veloitetään maksu. Koska palveluun on muodostunut jonoa, on varauduttava pitkään noutoviiveeseen. Pohjanmaan Muovikierrätys Oy: www.maatalousmuovi.fi

Myös Ekokem noutaa maatalouden muovijätettä. Nouto on maksullinen.

Ekokem: www.wastesolutions.fortum.com/fi/palvelut/maatalousmuovien-noutopalvelu

Lannoitesäkit, lavojen suojahuput ja AIV-kanisterit

Suomen 4H -liitto järjestää tänäkin vuonna Reilu teko-lannoitesäkkikeräyksen viljelijöille. Keräykseen otetaan mm. lannoitesäkkejä, siemensuursäkkejä, lannoitelavojen suojahupuja ja pieniä lannoitesäkkejä. Lisätietoja saa paikallisesta 4H-yhdistyksestä. 4H-järjestö organisoii myös AIV-liuoskanistereiden keräystä seuraavan kerran syyskuussa 2017 järjestettävässä Vastuullinen Virtanen -kampanjassa.

HUOM! Yritykset mukaan lukien maatalousyritykset eivät saa käyttää vain kotitalouksille tarkoitettuja ekopisteitä, joista vastaa nykyisin Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy (www.rinkiin.fi).

Lisätietoja: Oulun seudun ympäristötoimi, Maija Jokiharju, p. 044 703 6769, Päivi Kunnari, p. 044 703 6768, Eila Öljymäki, p. 050 574 2358